TRA8063M3NW-001 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Laird Technologies - Antennas TRA8063M3NW-001 Laird Technologies - Antennas Leverandør Laird Technologies - Antennas Distributør
Laird Technologies - Antennas
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER TRA8063M3NW-001
FABRIKANT Laird Technologies - Antennas
BESKRIVELSE RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME NMO
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 2215 pcs
DATABLAD
VSWR 2.1
AFSLUTNING Connector, NMO
SERIE Phantom®
RETUR TAB -10dB
STRØM - MAX 100W
EMBALLAGE Bulk
ANDRE NAVNE TRA8063M3NW001
ANTAL BANDS 3
MONTERINGSTYPE Base Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HØJDE (MAX) 3.299" (83.80mm)
GEVINST 4dBi, 3.5dBi, 3dBi
FREKVENSOMRÅDE 806MHz ~ 896MHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz, 2.5GHz ~ 2.7GHz
FREKVENSGRUPPE Wide Band
FREKVENS (CENTER / BAND) 850MHz, 1.9GHz, 2.6GHz
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE 850MHz, 1.9GHz, 2.6GHz Dome RF Antenna 806MHz ~ 896MHz, 1.85GHz ~ 1.99GHz, 2.5GHz ~
2.7GHz 4dBi, 3.5dBi, 3dBi Connector, NMO Base Mount
APPLIKATIONER -
ANTENNE TYPE Dome
TRA8063M3NW-001
Varenummer: TRA8063M3NW-001
Producent / Mærke: Laird Technologies - Antennas
Produkt beskrivelse RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME NMO
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 2215 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
TRA8063M3NW-001.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for TRA8063M3NW-001
TRA8063M3NW-001.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
TRA7643
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  OMNI PH NMO 764-870MHZ
På lager:  2530 pcs
RFQ
TRA8063P
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
På lager:  1631 pcs
RFQ
TRA806/17103
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
På lager:  3090 pcs
RFQ
TRA8063NP
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
På lager:  1556 pcs
RFQ
TRA8063
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
På lager:  3286 pcs
RFQ
TRA821/18503
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 858MHZ/1.9GHZ DOME NMO
På lager:  2089 pcs
RFQ
TRA8063M3NB-001
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME NMO
På lager:  2390 pcs
RFQ
TRA8063M3PB-001
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME N FEM
På lager:  2043 pcs
RFQ
TRA8063M3PW-001
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 850MHZ/1.9GHZ DOME N FEM
På lager:  2471 pcs
RFQ
TRA806/17103P
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
På lager:  2292 pcs
RFQ
TRA8063N
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
På lager:  2439 pcs
RFQ
TRA80638UM
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  OMNI PH NMO 806-866MHZ 3 8UM MOT
På lager:  2280 pcs
RFQ